



CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

Rua João Kirchnner, 381 - centro - Fone (35)3536-1700 Itaú de Minas-MG - Email - codema@itaudeminas.mg.gov.br Criado pela Lei n°318 de 29/09/1999 e alterada pela Lei n°883 de 19/08/2013

Comunicado 006/2022

Itaú de Minas, 17 outubro de 2.022

Aos Membros do CODEMA-Itaú de Minas

Assunto: Convocação para reunião ordinária do CODEMA

O Presidente do CODEMA Itaú de Minas, no uso de suas atribuições previstas no Regimento Interno do Conselho, **CONVOCA** todos os membros para a Reunião Ordinária a ser realizada no dia 19 de outubro de 2.022, quarta-feira, às 14:30h, na sala de Reuniões da Prefeitura Municipal, sito à Praça Monsenhor Ernesto Cavicchiolli, nº 340, Centro.

Pauta:

- Deliberações dos requerimentos do período;

O membro titular que estiver impossibilitado de comparecer, fica responsável por convocar o membro suplente.

Atenciosamente,

Fábio de Castro Alves

engenharia2@itaudeminas.mg.gov.br

contato - (35)3536-4135

Presidente CODEMA